
 

0000 年 00 月 00 日 

SDGs 取り組みのお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
弊社では、持続可能な社会の実現を目指し、SDGsの精神を企業活動として取り組む事と
致しました。 
これからも〇〇〇〇は、企業価値の向上、持続的な社会課題の実現のため、SDGsの目標
に向けて取り組んで参ります。 
 
何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願いいたします。 
 

敬具 
記 

 
■ SDGsの目標に向け、下記取り組みを開始致しました。 
 ・SDGs目標 01□□□□□ 
 ・SDGs目標 02□□□□□ 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

https://www.hometen.net

